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EDİTÖRDEN 
 

Harran İlahiyat Dergisi, 51. sayısı ile kıymetli okurlar ve değerli araştırmacıların 
huzuruna çıkmıştır. Öncelikle dergimizi tercih ederek çalışmalarını gönderen kıymetli 
yazarlarımıza, fedakârlık yaparak hakemlik talebimizi kabul eden muhterem hocalarımıza 
ve editör kuruluna teşekkür ediyorum. Süreli yayıncılığın emek, sabır ve fedakârlık 
gerektiren akademik bir faaliyet olduğunun farkındayız. Hakem bulmanın güç olduğu bu 
süreçte çalışmaların olgunlaşmasında katkısı olan hakemlere özel olarak teşekkür etmem 
gerekir. Akademik dergiciliğin ayrılmaz bir parçası olan hakemlik müessesesinin sağlıklı bir 
şekilde devam etmesi için akademisyenlerin fedakârlıklarının yanı sıra YÖK nazarında 
hakemliğin dikkate değer bir konuma getirilmesi elzemdir. Örneğin doçentlik kriterleri 
arasına hakemlik için asgari-azami puanlama getirilmesi, bu sorunun çözümüne katkı 
sunacaktır.  Hakemliğin prestijli bir hale getirilmesi, araştırmaların kalitesini artıracaktır. 

Hakemlik için puanlamanın gerekli olduğu gibi değerlendirmelerin de belli bir 
standartta olması önem arz etmektedir. Ehl-i hadisin ifadesiyle hakemlerin 
değerlendirmelerinde mutedil olup yapıcı eleştirilerde bulunmaları çalışmaların 
olgunlaşmasına katkı sağlayacaktır. Kimi zaman müteşeddid hakemler tarafından 
değerlendirilen kıymetli çalışmalar değerlendirme sürecinden geçemezken mütesahil 
hakemler tarafından değerlendirilen çalışmaların ham haliyle okurlarla buluştuğuna şahit 
oluyoruz. Makale değerlendirmelerinde müsamaha dozajının kaçırılması, yazara faydadan 
çok zarar getireceğini hatırlatmak icap eder. Bu açıdan ciddi bir şekilde yapılan 
değerlendirmelerin/hakemliklerin ilim dünyası için kıymeti daha da belirginleşiyor.  

Dergimizi tercih ederek göz nuru çalışmalarını gönderen araştırmacılar, uzun 
süren değerlendirme sürecinin tamamlanmasını sabırla beklediler. Editör kurulu olarak 
araştırmacılardan genel olarak beklentimiz; çalışmalarının amacını, problemini, yöntemini 
ve ulaşılan sonucu açık bir şekilde ifade etmeleridir. Ayrıca çalışmalarını şekilsel olarak 
makale formatına uygun hazırlamaları ve imla kurallarına azami ölçüde riayet etmeleridir. 
Zira henüz olgunlaşmamış ve yazım hatalarıyla dolu bir çalışmanın gönderilmesi, editör 
kuruluna ve hakemlere ciddi külfet getirecektir. Yazım hatalarının çokluğu, hakemlerin 
çalışmaya katkı düzeyini de azaltacak, çalışmanın olgunlaşmasına engel olacaktır. 
Dergimize veya herhangi bir dergiye çalışmasını gönderen araştırmacı, bir yazının 
makaleye dönüşme serüveninin zorlu bir süreç olduğunu bilmelidir. En az 5-6 kişinin o 
çalışmaya mesai harcadığı bilinciyle hareket ederek araştırmasında azami ölçüde titiz 
olmalıdır.   

Kıymetli okurlar; 

Aralık sayımızı çıkarırken Filistin’de zulüm vardı. Yine var. Terör devletinin Filistin 
halkına karşı işlediği insanlık suçları katlanarak devam ediyor. Aylar ve yılların geçmesi, 
Müslümanların sessizliğini artırıyor sadece. Normalleşiyor katliam görüntüleri zihinlerde 
ve vicdanlarda. Müslümanlar olarak bizler ise utanıyor ve mahcup oluyoruz halimize. 
Mef‘ul konumunda konforumuza halel getirmeden kınamaya devam ediyoruz katilleri… 

Dr. Öğr. Üyesi Selim YILMAZ 

                       15 Haziran 2024 

 

 


